Администрация                                                                                                                              муниципального района Кинельский

               Самарской области

           Постановление
   от 03.03.2014 г. №349
                      г.Кинель

Об  отмене  постановления
администрации муниципального
района  Кинельский от 04.05.2012 г.
№631 «Об утверждении
административного регламента по

предоставлению муниципальной

услуги  «Предоставление технических

средств для экологических нужд»
Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года  №131 «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание, что  в соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 года №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,  муниципальная услуга муниципального бюджетного учреждения  «Управление природопользования муниципального района Кинельский» оказывается в соответствии с муниципальными заданиями муниципального района Кинельский, администрация муниципального района Кинельский постановляет:
1. Отменить постановление администрации  муниципального района Кинельский от 04.05.2012 г. №631 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление технических средств для экологических нужд».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального

района Кинельский                                                                     Н.В.Абашин

Суворов 21359

Рассылка: прокуратура – 1 экз., МБУ «Управление природопользования» - 1 экз., МБУ Информационный центр «Междуречье» - 1экз.